
Партида: 00055

-
ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИХЛЮЧВARЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (верен. 6)

Град:
София

Пощенски код:
1000 I държа~а:

BG

А6"п
'--

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

. e-mail: pk@aop.Ьg , aop@aop.Ьg
интернет адрес: http://www.aop bg

ОБЯ злвнив ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

двлово/ НА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на I ъзложителя: 00055
Поделение: +- _
Изходящ но ер: 2908 от дата 25/06/2024
Коментар на възложителя:

РАЗДЕЛI ВЪЗЛОЖИТЕЛ
1&1Публичен
DСекторен

Официално наименование:
Държавна агенция Държавен резерв и
военновременни запаси

Национален регистрационен номер:
831913661

1.1) Наимет ование и адрес

Пощенски адрес:
ул. MOCKdBCKa ~ 3

I код NUТS:
BG411

Телефон:
02 9210259

Лице за контакт:
Радослав Божков
Електронна юща:
rezerv@statereserve.bg

Факс:
02 9877977

Интернет ад , ес/и
Основен адр с (URL):
https://~ww.statereserve.bg/bg/
Адресна профила на купувача (URL):
https://www.statereserve.bg/bg/profi1-na-kupuvacha/obshhestveni
porchki/dostavka-na-meqiczinski-izde1iya,-vklyuchvashhi-xirurgichni
instrumenti,-implanti-i-motorn/

1.2)Вид на въздожителя
(попълва се dT публичен възложител)
I&1Миниtтерс~во или друг държавен орган,

включително тех.ни регионални или местни
подразделе ния

DНационаш а агенция/служба

DПубличноправна организация

DРегионале или местен орган
I DРегионална или местна агенция/служба

DЕвропейска институция/агенция или
международна организация

DДругтип:_· _

I.з) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)
DОбществени услуги

DОтбрана
DОбществен ред и сигурност
DОколна срфа
DИкономичt ски и финансови дейности

I Гl3дравеопа ване

DНастаняване/жилищно строителствои места
за отдих и култура

DСоциалназакрила
Dотдих, култура и вероизповедание
DОбразование
I&1Другадейност: 3ДРВВ3 и 33НН

1·4) OCHOBHr дейност .
(попълва се o~секторен възложител) .
Dпроизводс во, пренос и разпределение на газ

и топлинн енергия
DЖелезопътни услуги

УНЛ: b876fc88-IЬсе-4г. c-82d6-eI c667953d56



Партида: 00055 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА пгиключвхнв НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

DДобив на газ или нефт
DПроучване и добив на въглища или други

твърди горива
ОВода

Пощенски сл и
ОДруга дейност: _

DЕлектрическа енергия Dградски железопътни, трамвайни,
тролейбусни или автобусни услуги

DПристанищни дейности
DЛетищни дейности .

РАЗДЕЛ 11: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДAIЦA СКЛЮЧВАНЕТО НА
ДОГОВОРА
11.1) Обект на поръчката

I ПСтроителство . ~Доставки DУслуги
11.2)Процедурата е открита с решение
No: 946253 от 26/11/2019 дд/мм/гггг
lI.з) Уникален NQ на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален NQ:
00055-2О19-0016(ппппп-уууу-хххх)
11.4)Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка 'е доставка на медицински изделия,
включващи
хирургични инструменти, импланти и моторни системи за ортопедия и
травматология, и
еднократни медицински КОНС'У,мативи за нуждите на ДА ДРВВЗ, както и
гаранционно
обслужване и обновяване на част от иделията, посочени ~ Количествената
сметка (КС)
Доставката на медицинските изделия включва 325 номенк.т;rатурни единици.
(ном. ед. ) ,
подробно описани' по вид и количество в т ехнич ес ка т а специфика ция-
Раздел 1 от
документацията на поръчката.

РАЗДЕЛ 111: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
Шл) Номер на договора: ДД-15 от 14/02/_2020 дд/мм/гггг
111.2)Договорът е сключен след
I8Iпроцедура за възлагане на обществена поръчка
Орамково споразумение
Dдинамична система за доставки
Пквалификационна система
III.з) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Булмед 2000 ЕООД 121268853
Пощенски адрес:
район Красно село, кв. Бели брези, ул. Хайдушка гора N! 59- 61, община
Столична, област София (столица)
Град: I код NUТS: Пощенски код: I Държава:
София BG411 1q80 BG
Електронна поща: Телефон:
mаrkеrtiпg@Ьulmеd2000-Ьg.соm 02 9580481
Интернет адрес: (URL) Факс:
https://www.bulmed2000-bg.com/ 02 9580192
Изпълнителят е МСП Дa~ Не[]
Поръчката е възложена на обединение Да О Hel8l
111.4) При изпълнението участват подизпълнители Да О Hel8l

Официално наименование Дейност, изпълнявана от Дял на участие
подизпълнители на

подизпълнител
Я(%ОТ
договора)

111.5)Предмет на договора
Предмет на обществената поръчка 'е доставка на медицински изделия,

УНЛ: b876fc88-1 bce-4f5c-82d6-e I c667953d56



Партида: 00055 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (верен> 6)

включващи
ХИРУРГИЧ1И инструменти, импланти и моторни системи за ортопедия и
травмаТОjОГИЯ' и
еднократ и медицински каНС'У,мат~ви за нуждите на ДА дрввз, както и
гаранцио но
обслужва е и обновяване на част от иделията, посочени в Количествената
сметка (~C)
Цо с т а в каэ а на медицинските изделия включва 325 номенклатурни единици,
(ном. ед.) ,
подробно описани' по вид и количество в техническата спецификация
Раздел 1 от
покумент е цията на поръчката.,

111.6)Срок на изпълнение
Срок на изп лнение в месеци: или дни _
или
начална датч 14/02/2020 дд/мм/гггг
крайна дата '-О/12/2024 дд/мм/гггг

(от сключване на договора)

Валуга: BGN
111.7)Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойностбе~ддС: 416662.22
Разменен ку] с към BGN:

111.8)Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,
финансиран/в със средства от Европейския съюз
Финансирането е % от стойността на договора.

ДаD He~

РА3ДFЛ.*,: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
~ДОГОВQРЪТ F изпълнен . '
Dдоговорът е предсрочно прекратен '
Dдоговорът k прекратен поради унищожено рамково споразумение
Пдоговорът ~ унищожен
IV.l) Дата I а приключване:
22/05/2024' щ/мм/гггг
IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко опи ание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)
IV.з) Догов орът е изменян Да ~ Не О

ПРОМfнено Преди промяната След промяната Правно основание
услов~е от за промяната
догов>ра

,чл. ~ Срокът на1
действие' на
настоящия
договор е 4
(четири) ГОдIi1НИ,
считано от
датата на
HerOI;\OTO

подписване.

YНIl: b876fc88-1bce-4f c-82d6-elc667953d56

Срокът за
доставка на
догов'ора се
удължава до
30.06.2020г.
включително.
В срока
Изпълнителят се
задължава да
достави 5 800
бр. "Системи
кръвопреливни"
по 319
номенклатурна
единица, в
съответствие с
Техническата

'сп ецифик аци я -
Приложение N! 1,

чл. 13,
З,МДВИП,

ал. 3 от
116,чл.

ал. 1, т. 3 от
зап, чл. 20 ОТ
договор N! дд-
15/14.02.2020г.



Партида: 00055 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

съответно
Техническото
предложение -
Приложение N' 2
към договора.

2 чл. 4 Срокът за Срокът за чл. 116, ал. 1,
ДO~TaBKa на изпълнение на т. 3 от зап, чл.
договора се дейностите по 20 от договор N'
удължава до обновяване на дд-
30.06.2020г. медицинските 15/14.02.2020г.
включително. изделия по
В срока номенклатурни
Изпълнителят се единици от 298
задължава да до 325, се
достави 5 800 удължава до
бр. "Системи 10.12.2024г.
кръвопреливни" включително.
по 319
номенклатурна
единица, в
съответствие с
Техническата
специфика ция -. Приложение N' 1,
съответно
Техническото
предложение -
Приложение N' 2
към договора.
номенклатурни
единици от 298
до 325, се
удължава до
10.12.2024г.
включително.

IV.4) Договорът е изпълнен в срок Дa~ НеО
Договорът е изпълнен със забава от месец(а) или дни от крайния срок на
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

,

(Кратко описание на причините за забавата)
IV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем Дa~ НеО
Изпълнението е % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

"

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)
IV.6) Информация за изплатената сумапо договора (в цифри):
Стойностбез ДДС: 416662.22 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

IV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени ДаО He~
неустойки ,
О от изпълнителя Размер: Валута:
О от възложителя Размер: Валута:
Причини за възникване на задължението за неустойките(когато е приложимо):

УНП: b876fc88-1 bce-4f5c-82d6-e1 c667953d56



Партида: 00055 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

(Кратко оп сание на причините за неустойките)

V:ДОПЪJ НИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ(когато е приложимо)

VI:ДАТА а изпращане на настоящата информация
Дата: 2S/oEI/2024 ДД/MM/ГГгr

VII:Възложител.
VII.l) Три е имена (подпис):
Асен люеенов Асенов

VII.2) Длъжност:
Вр. И. Д. Председател на ДА ДРВВЗ

УНП: b876Cc88-1 Ьсе f5c-82d6-e 1 с6б7953d5б


